Karta techniczna

Uponor S-Press ztgczka redukcyjna 50-32
1046933

- mosigdz cynowany
- instalacja bez kalibracji
- kolorowy znacznik $rednicy
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Karta techniczna

Uponor S-Press ztgczka redukcyjna 50-32

1046933

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Pozycja (jednostka miary)
Dtugose (1)

Diugosc¢ (I1)

Diugose (12)

llo$¢ opakowan 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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4021598114302
04021598114302
045480440

szt.

81 mm

38 mm

30 mm

3
06414905460724
06414905493531
82

68

0,273

68
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